
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024 -2025 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI / DERS PROGRAMI 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ  1.SINIF 
 

-  8:00 – 8:50 
9:00 – 

9:50 
10:00 – 10:50 

11:00-

11:50 
12:00-12:50 

13:00-

13:50 
14:00-14:50 15:00-15:50 16:00-16:50 

17.00-

18.50 

PAZARTESİ 

Eğitsel Oyunlar 

(Teorik Ortak) 

Öğr. Gör. Hilal 

Pekdemir 

D.1.3 

Eğitsel Oyunlar (Uygulama A) 

Öğr. Gör. Hilal Pekdemir 

Spor Salonu 

   

 

SALI 

Spor Bilimlerine Giriş 

Öğr. Gör. Hilal 

Pekdemir 

D.1.3 

Eğitsel Oyunlar (Uygulama B ) 

Öğr. Gör. Hilal Pekdemir 

Spor Salonu 

İngilizce -1 

Öğr. Gör. Heves Bozbağ 

D.1.3 

İngilizce- 1 

Öğr. Gör. Heves Bozbağ 

D.1.3 

 

 

ÇARŞAMBA  

Atatürk İlk ve İnk. Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi Bekir Sarıyıldız 

D.1.3 

İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 

Dr. Öğr. Üyesi Nihat Sarıalioğlu 

Seminer Salonu 

Seçmeli Sporlar I 

İlgili Öğretim Elemanı 

(Voleybol/Basketbol/Futbol/ Taekwondo) 

Spor Salonu  

PERŞEMBE 

Hareket Eğitimi 

(Teorik) 

Doç. Dr. Halil Çolak 

D.1.3 

Hareket Eğitimi (E) 

Doç. Dr. Halil Çolak 

Spor Salonu 

 

Türk Dili 1 

Öğr. Gör. Samet Cantürk 

Seminer Salonu 

Sosyal Davranış ve 

Protokol  

Üniversite Seçmeli 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fatma Karaoğlu 

Seminer Salonu 

Sosyal Davranış ve 

Protokol  

Üniversite Seçmeli 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Karaoğlu Seminer 

Salonu 

CUMA  

Hareket Eğitimi (K) 

Doç. Dr. Halil Çolak 

Spor Salonu 

 

Seçmeli Sporlar I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

( Voleybol/ Basketbol/ Futbol/ Taekwondo) 
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 8:00 – 8:50 
9:00 – 

9:50 

10:00 – 

10:50 

11:00-

11:50 

12:00-

12:50 

13:00-

13:50 
14:00-14:50 

15:00-

15:50 

16:00-16:50 

 

 

17.00-18.50 

PAZARTESİ    

KAYAK -2 grup 

Dr. Öğr. Üyesi A. Hande Başkan 

Derslik:D.2.3 

 

 

SALI 

KAYAK -2 grup 

Dr. Öğr. Üyesi Asiye Hande Başkan 

Derslik:D.2.3 

 

 

Eğitime Giriş 

(Pedagojik Formasyon ) 

Dr. Öğr. Üyesi Bahar Yılmaz Yendi 

UZEM 

Uzmanlık 

Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim 

Elemanı 

Spor Salonu 

Uzmanlık Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

ÇARŞAMBA  

Eğitim Psikolojisi 

(Pedagojik Formasyon) 

Prof. Dr. Mustafa Şanal 

UZEM 

Sporcu Beslenmesi 

Doç. Dr. Esra Deniz Candan 

D.1.4 

Rekreasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Aytekin 

Hamdi Başkan 

D.2.4 

Temel Bilgi Teknolojisi 

Kullanımı 

Ögr. Gör. Abdullah 

Demir 

 

 

PERŞEMBE  

Temel 

Bilgi 

Teknolojisi 

Kullanımı 

Ögr. Gör. 

Abdullah 

Demir 

 

Antrenman Bilimi -1 

Prof. Dr. Şevki Kolukısa 

Seminer Salonu 

Egzersiz Fizyolojisi 

Öğr. Gör. Habibe Durdu 

D.1.4 

Motor Gelişim 

Doç. Dr. Fatih Özgül 

3 Saat 

D.1.4 

CUMA 
Uzmanlık Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Uzmanlık Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

 
Uzmanlık Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Uzmanlık Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Uzmanlık Alan Eğiti-1 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 
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8:00 – 

8:50 
9:00 – 9:50 

10:00 – 

10:50 

11:00-

11:50 

12:00-

12:50 
13:00-13:50 

14:00-

14:50 
15:00-15:50 

16:00

-

16:50 

17.00-18.50 

PAZARTESİ 

Spor Masajı  

Öğr. Gör. Rıdvan 

Türkeri 

M. Salonu 

 

Spor Masajı  

Öğr. Gör. Rıdvan 

Türkeri 

M. Salonu 

 

 

 

 

 

 

Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 

(Pedagojik Formasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Mithat Çiçek 

UZEM 

 

SALI     

Özel Öğretim Yöntemleri 

(Pedagojik Formasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Nadire Koser 

UZEM 

 

ÇARŞAMBA 

Engellilerde Egzersiz 

Dr. Öğr. Üyesi Ekrem 

Akbuğa 

Derslik:D.2. 3 

 

İlk Yardım ve Rehabilitasyon 

(ESKİ PROĞRAM) 

Doç. Dr. Esra Deniz Candan 

D.1.4 

Çocuk ve Spor 

Dr. Öğr. Üyesi Asiye Hande 

Başkan 

Derslik:D.2.3 

 

Psikomotor Gelişim 

Doç. Dr. Fatih Özgül 

Derslik:D.1.4 

PERŞEMBE 

FİZİKSEL UYGUNLUK 

(ESKİ PROĞRAM) 

Dr. Öğr. Üyesi Asiye Hande Başkan 

Derslik:D.2.3 

 

Spor Psikolojisi 

Prof. Dr. Kürşad 

Han DÖNMEZ 

Derslik:D.2.3 

Özel Antrenman Bilgisi I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Derslik:D.2.3 

Ana Uzmanlık I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Antrenörlük 

Deneyimi 

İlgili Öğretim 

Elemanı 

Spor Salonu 

CUMA 

Ana Uzmanlık I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Ana Uzmanlık I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Ana Uzmanlık I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Ana Uzmanlık I 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Antrenörlük 

Deneyimi  İlgili 

Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 
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8:00 – 

8:50 

9:00 – 

9:50 

10:00 – 

10:50 
11:00-11:50 

12:00-

12:50 
13:00-13:50 

14:00-

14:50 

15:00-

15:50 

16:00-

16:50 
17.00-18.50 

PAZARTESİ         

SALI   

Rehberlik ve Özel Eğitim 

(Pedagojik Formasyon ) 

Doç. Dr. Bünyamin Çetinkaya 

UZEM 

  

ÇARŞAMBA  

Sporda Projeler 

Dr. Öğr. Üyesi 

Necati Gürses 

Derslik:D.2.4 

 

Özel Antrenman 

Bilgisi III 

İlgili Öğretim 

Elemanı 

Derslik:D.2.4 

PERŞEMBE 

Sporda İletişim ve Halkla İlişkiler 

Öğr. Gör. Fatma Karaoğlu 

D.2.4 

Egzersiz ve Yaşam Koçluğu 

Dr. Öğr. Üyesi Aytekin Hamdi 

Başkan 

Derslik:D.2.4 

Spor Tarihi 

Öğr. Gör. Hilal 

Pekdemir 

Derslik:D.1.3 

Antrenörlük 

Uygulaması II 

İlgili Öğretim 

Elemanı 

Derslik:D.2.4 

CUMA 

Ana Uzmanlık III 

İlgili Öğretim 

Elemanı 

Spor Salonu 

 

Ana Uzmanlık III 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Ana Uzmanlık III 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Ana Uzmanlık III 

İlgili Öğretim Elemanı 

Spor Salonu 

Antrenörlük 

Uygulaması III 

İlgili Öğretim 

Elemanı 

Spor Salonu 

NOT:ANA UZMANLIK -1/ II ve III DERSLERİ TEORİLERİ  CUMA GÜNLERİ UYGULAMALARI SALON VE YÜZMA HAVUZU 

MÜSAİTLİĞİNE GÖRE YAPILACAKTIR. DERS VEREN ÖĞRETİM ELEMANI İLE İRTİBATA GEÇİNİZ. 


